
POVRCH ROZMĚR VERTIGO 25 VERTIGO 26 VERTIGO 51 VERTIGO 52 VERTIGO 53 VERTIGO 54 VERTIGO 55

CPL 60-90 / 197 cm  5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824    

SOLO 3D 60-90 / 197 cm  6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308    

SOLO MATRIX 60-90 / 197 cm  6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671    

POVRCH ROZMĚR VERTIGO 1 VERTIGO 2 VERTIGO 3 VERTIGO 4 VERTIGO 10 VERTIGO 11 VERTIGO 20 VERTIGO 21

CPL 60-90 / 197 cm  5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824     5 640     6 824    

SOLO 3D 60-90 / 197 cm  6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308    

SOLO MATRIX 60-90 / 197 cm  6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671     6 340     7 671    

;

VERTIGO
Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.
Prosklené varianty dveří VERTIGO dodávány 
pouze se sklem satinato, příplatek za sklo je již 
započítán. 

U dveří VERTIGO 1 až 10 je kresba na svislém 
rámu svisle, na vodorovných příčkách 
a kazetách je kresba vodorovně. 
U dveří VERTIGO 11 až 55 je kresba na svislých 
rámech a kazetách svisle, vodorovné příčky 
mají kresbu vodorovně. 
Do dveří VERTIGO nelze instalovat 
výsuvný práh.

Rámová konstrukce Oblé hrany garantují elegantní vzhled Již ve standardu v provedení KLIMA I Lze též jako posuvné dveře

Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

CENÍK DVEŘÍ 

A ZÁRUBNÍ 2018

O T E V Ř E T E  D V E Ř E  N O V Ý M  P Ř Í B Ě H Ů M

VARIANTY FUNKČNÍCH PRVKŮ PŘÍPLATKOVÁ 
CENA ZA KS

VERTIGO

 1 2  3 4 10 11 20 21 25 26 51 52

výklopný háček hranatý malý  990     1 198    

výklopný háček hranatý velký  1 840     2 226    

profil pro zavěšení prvků  140     169    

lišta se třemi háčky  390     472    

jednotlivý háček menší  140     169    

jednotlivý háček větší  140     169    

věšák na oblečení velký  190     230    

polička malá  290     351    

zrcadlová deska  250    303

korková deska  160    194

magnetická tabule bílá omyvatelná  770    932

tabulová fólie černá  150    182

tabulová fólie zelená  200    242

NOVINKA NOVINKA

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

POVRCH ROZMĚR POLAR PLNÉ POLAR 1 POLAR 4 POLAR 5 POLAR 7* POLAR 8 POLAR 9

BÍLÁ POLAR 60-90 / 197, 210 cm  3 590     4 344     4 490     5 433     4 490     5 433     6 390     7 732     10 690     12 935     4 990     6 038     4 990     6 038    

POVRCH ROZMĚR SKLO SONET 1 SONET 2 SONET 21

CPL 60-90 / 197, 210 cm

Float čirý (sklo standard)  6 990     8 458     6 590     7 974    

 5 990     7 248    

Satinato  7 890     9 547     7 490     9 063    

Planibel bronz  7 690     9 305     6 890     8 337    

Planibel šedý  7 690     9 305     6 890     8 337    

Planibel zelený  7 690     9 305     6 890     8 337    

Ornament grepi  7 840     9 486     7 790     9 426    

Ornament činčila  7 990     9 668     7 090     8 579    

Master Carre  8 690     10 515     7 690     9 305    

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm

Float čirý (sklo standard)  7 190     8 700     6 790     8 216    

 6 290     7 611    

Satinato  8 090     9 789     7 690     9 305    

Planibel bronz  7 890     9 547     7 090     8 579    

Planibel šedý  7 890     9 547     7 090     8 579    

Planibel zelený  7 890     9 547     7 090     8 579    

Ornament grepi  8 040     9 728     8 190     9 910    

Ornament činčila  8 190     9 910     7 290     8 821    

Master Carre  8 890     10 757     8 890     10 757    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm

Float čirý (sklo standard)  7 390     8 942     6 990     8 458    

 6 490     7 853    

Satinato  9 190     11 120     7 890     9 547    

Planibel bronz  8 090     9 789     7 290     8 821    

Planibel šedý  8 090     9 789     7 290     8 821    

Planibel zelený  8 090     9 789     7 290     8 821    

Ornament grepi  8 240     9 970     7 740     9 365    

Ornament činčila  8 390     10 152     7 490     9 063    

Master Carre  9 090     10 999     8 090     9 789    

PROVEDENÍ VZOR 1 VZOR 2

Výplň Float čirý Satinato 

Vzor Satinato Float čirý

PROVEDENÍ VZOR 3 VZOR 4

Výplň Float čirý Satinato 

Vzor Satinato Float čirý

PROVEDENÍ VZOR 5 VZOR 6

Výplň Float čirý Satinato 

Vzor Satinato Float čirý

PROVEDENÍ VZOR 7 VZOR 6

Výplň Satinato 

Vzor Float čirý

POLAR

SONET SONET 1 

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.
* Provedení pouze s kaleným bezpečnostním    
   sklem 8 mm – probrušované satinato, drážka 
   na falcové straně dveří (pouze pro POLAR 7).

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm. Pískovaná skla

Příplatek 
na křídlo:
1 000 Kč bez DPH
1 210 Kč s DPH 21%

NOVINKA

Sněhobílá barva kombinovatelná s každým interiérem

Elegantní a výborně kombinovatelný vzhled

Dřevotřísková výplň ve standardu

Exkluzivní vícevrstvé lakování s vysokou odolností

Bezpečnostní sklo u prosklených modelů

Ekologicky šetrný výrobek

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

satinato
(pískované) 

float čirý
(průhledné)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

POVRCH ROZMĚR LINIE 1 LINIE 2 LINIE 3 LINIE 4 LINIE 5 LINIE 6

CPL 60-90 / 197, 210 cm  4 190     5 070     4 190     5 070     4 190     5 070     4 790     5 796     5 940     7 187     5 940     7 187    

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  4 290     5 191     4 290     5 191     4 290     5 191     4 890     5 917     6 040     7 308     6 040     7 308    

POVRCH ROZMĚR SIMA 1 SIMA 2 SIMA 11 SIMA 12 SIMA 21 SIMA 22

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  5 240     6 340     5 240     6 340     5 840     7 066     5 840     7 066     5 640     6 824     5 640     6 824    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  5 640     6 824     5 640     6 824     6 240     7 550     6 240     7 550     6 040     7 308     6 040     7 308    

LINIE

SIMA

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

POVRCH ROZMĚR ELEGANCE 1 ELEGANCE 2 ELEGANCE 3 ELEGANCE 4 ELEGANCE 5 ELEGANCE 6 ELEGANCE 7

CPL 60-90 / 197, 210 cm  4 090     4 949     4 090     4 949     4 090     4 949     4 690     5 675     5 940     7 187     5 940     7 187     5 940     7 187    

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  4 290     5 191     4 290     5 191     4 290     5 191     4 890     5 917     6 040     7 308     6 040     7 308     6 040     7 308    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  4 390     5 312     4 390     5 312     4 390     5 312     4 990     6 038     6 140     7 429     6 140     7 429     6 140     7 429    

ELEGANCE
Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Lišty s moderním kovovým efektem

Lišty s dřevinným dekorem

Zapuštěný rámeček

Dřevotřísková výplň ve standardu

Dřevotřísková výplň ve standardu

Dřevotřísková výplň ve standardu

Vysoká odolnost povrchu s imitací dřeva

Vysoká odolnost povrchu s imitací dřeva

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

NOVINKA

NOVINKA

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

* sada - zámek, závěsy a krytka spodní části závěsů

KLIKA EV1
ELOXOVANÝ HLINÍK

DOZICKÝ ZÁMEK*
ELOXOVANÝ HLINÍK

VLOŽKOVÝ ZÁMEK*
ELOXOVANÝ HLINÍK

POKOJOVÝ ZÁMEK*
ELOXOVANÝ HLINÍK

 1 557     1 884     3 114     3 768     3 114     3 768     3 114     3 768    

KOVÁNÍ A ZÁMKY PRO ŘADU CRISTALCeloskleněné dveře Bezpečnostní sklo

Široký výběr motivů prosklení

POVRCH ROZMĚR SOLO 3 SOLO 16 SOLO 4 SOLO 14 SOLO 1 SOLO 17

FÓLIE 60-90 / 197, 210 cm  4 790     5 796     5 090     6 159     4 990     6 038     4 390     5 312     4 990     6 038     4 290     5 191    

CPL 60-90 / 197, 210 cm  5 090     6 159     5 490     6 643     5 390     6 522     5 090     6 159     5 290     6 401     4 690     5 675    

SOLO
Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Již ve standardu v provedení KLIMA I Lze též jako posuvné dveře

NOVINKA

Oblé hrany garantují elegantní vzhled Rámečky z masivu

POVRCH ROZMĚR PÍSKOVANÉ
LINE 2 N

PÍSKOVANÉ
902-P

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 16

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 20

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 25

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 12

RÝHOVANÉ
EXQUISIT 11

Celoskleněné 60-90 / 197 cm  9 123     11 039     5 698     6 895     6 204     7 507     6 204     7 507     6 204     7 507     6 204     7 507     6 204     7 507    

POVRCH ROZMĚR STANDARDNÍ
SATINATO

STANDARDNÍ
KLAR

STANDARDNÍ
SR 178 BÍLA

STANDARDNÍ 
BALKEN

STANDARDNÍ
HORIZONT

PÍSKOVANÉ
CRO31P

PÍSKOVANÉ
DIAGON

PÍSKOVANÉ
TOGO

Celoskleněné 60-90 / 197 cm  5 292     6 403     3 342     4 044     5 292     6 403     9 123     11 039     9 123     11 039     5 698     6 895     10 433     12 624     9 123     11 039    

CRISTAL
Celoskleněné dveře.
Tyto dveře patří do speciální zárubně. 
Tato obložková zárubeň má dva panty 
a jiný protiplech. Ceny speciální zárubně 
jsou stejné jako u ostatních obložkových zárubní.
Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197 cm.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

Lze též jako posuvné dveře

Oblé hrany garantují elegantní vzhled

Oblé hrany garantují elegantní vzhled

Oblé hrany garantují elegantní vzhled

Elegantní a výborně kombinovatelné provedení dveří

Elegantní a výborně kombinovatelné provedení dveří

Elegantní a výborně kombinovatelné provedení dveří

POVRCH ROZMĚR GABRETA 1 GABRETA 2 GABRETA 3 GABRETA 9

FÓLIE 60-90 / 197, 210 cm  2 990     3 618     2 990     3 618     2 990     3 618     2 990     3 618    

CPL 60-90 / 197, 210 cm  3 390     4 102     3 390     4 102     3 390     4 102     3 390     4 102    

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  3 640     4 404     3 640     4 404     3 640     4 404     3 640     4 404    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  3 790     4 586     3 790     4 586     3 790     4 586     3 790     4 586    

POVRCH ROZMĚR STYL 15 STYL 16 STYL 17 STYL 18 STYL 21 STYL 28

FÓLIE 60-90 / 197, 210 cm  3 990     4 828     3 690     4 465     4 190     5 070     3 890     4 707     3 990     4 828     3 990     4 828    

CPL 60-90 / 197, 210 cm  4 390     5 312     4 090     4 949     4 590     5 554     4 290     5 191     4 390     5 312     4 390     5 312    

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  4 590     5 554     4 290     5 191     4 790     5 796     4 490     5 433     4 590     5 554     4 590     5 554    

SOLO MATRIX 60-90 / 197, 210 cm  4 890     5 917     4 590     5 554     5 090     6 159     4 790     5 796     4 890     5 917     4 890     5 917    

GABRETA

STYL

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

POVRCH ROZMĚR SONG 3 SONG 5 SONG 23 SONG 25 SONG 26 SONG 27 SONG 28

FÓLIE 60-90 / 197, 210 cm  3 290     3 981     2 990     3 618     4 490     5 433     4 490     5 433     4 290     5 191     4 290     5 191     4 740     5 735    

CPL 60-90 / 197, 210 cm  3 890     4 707     3 390     4 102     5 240     6 340     5 090     6 159     4 740     5 735     4 590     5 554     4 840     5 856    

SOLO 3D 60-90 / 197, 210 cm  3 990     4 828     3 490     4 223     5 240     6 340     5 240     6 340     4 840     5 856     4 890     5 917     5 140     6 219    

SONG
Ceny platí pro rozměry 60, 70, 80, 90/197, 210 cm.
Ceny dvoukřídlých dveří 125, 145 a 160/197, 210 cm 
jsou dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří.

NOVINKA

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Nejširší nabídka povrchů

 
**  Uvedené ceny platí pro dýhy buk, dub. Ostatní dýhy za příplatek viz poslední strana ceníku.    
***   Cena platí pro barvy RAL skupiny A, barvy skupiny B za příplatek viz poslední strana ceníku. 
         Přehled barev obou skupin je uveden rovněž na poslední straně ceníku.

POVRCH ROZMĚR KLASIK PLNÉ KLASIK 1 KLASIK 2 KLASIK 3 KLASIK 5 KLASIK 7

FÓLIE

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  1 390     1 682     1 990     2 408     2 190     2 650     2 490     3 013     2 490     3 013     2 490     3 013    

110 / 197, 210 cm  1 800     2 178    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  2 780     3 364     3 980     4 816     4 380     5 300     4 980     6 026     4 980     6 026     4 980     6 026    

CPL

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 390     2 892     3 090     3 739     3 290     3 981     3 490     4 223     3 490     4 223     3 490     4 223    

110 / 197, 210 cm  2 790     3 376    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  4 780     5 784     6 180     7 478     6 580     7 962     6 980     8 446     6 980     8 446     6 980     8 446    

SOLO 3D

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 390     2 892     3 090     3 739     3 290     3 981     3 490     4 223     3 590     4 344     3 590     4 344    

110 / 197, 210 cm  3 790     4 586    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  4 780     5 784     6 180     7 478     6 580     7 962     6 980     8 446     7 180     8 688     7 180     8 688    

SOLO MATRIX

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 590     3 134     3 390     4 102     3 490     4 223     3 790     4 586     3 690     4 465     3 690     4 465    

110 / 197, 210 cm  4 090     4 949    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  5 180     6 268     6 780     8 204     6 980     8 446     7 580     9 172     7 380     8 930     7 380     8 930    

LAMINÁT 0,8 mm

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  3 290     3 981     3 890     4 707     3 940     4 767     4 340     5 251     4 140     5 009     4 140     5 009    

110 / 197, 210 cm  3 990     4 828    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  6 580     7 962     7 780     9 414     7 880     9 535     8 680     10 503     8 280     10 019     8 280     10 019    

DÝHA**

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 890     3 497     3 990     4 828     4 090     4 949     4 990     6 038     4 990     6 038     4 990     6 038    

110 / 197, 210 cm  3 590     4 344    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  5 780     6 994     7 980     9 656     8 180     9 898     9 980     12 076     9 980     12 076     9 980     12 076    

RAL***

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  2 090     2 529     2 590     3 134     2 640     3 194     3 290     3 981     2 740     3 315     2 740     3 315    

110 / 197, 210 cm  2 740     3 315    

125, 145, 160 / 197, 210 cm  4 180     5 058     5 180     6 268     5 280     6 389     6 580     7 962     5 480     6 631     5 480     6 631    

KLASIK
NOVINKA

Již ve standardu v provedení KLIMA I Lze též jako posuvné dveřeOblé hrany garantují elegantní vzhled

ROZMĚR DVEŘÍ (CM) 60 / 197 70 / 197 80 / 197 90 / 197 110 / 197 125 / 197 145 / 197 160 / 197

Šířka stavebního otvoru (cm) 70 80 90 100 120 135 155 170

Výška stavebního otvoru (cm) 202 202 202 202 202 202 202 202

ROZMĚR DVEŘÍ (CM) 60 / 210 70 / 210 80 / 210 90 / 210 110 / 210 125 / 210 145 / 210 160 / 210

Šířka stavebního otvoru (cm) 70 80 90 100 120 135 155 170

Výška stavebního otvoru (cm) 215 215 215 215 215 215 215 215

Stavební otvor pro posuv v garnýži bez obložkové zárubně je jmenovitý rozměr dveřního křídla.

TABULKA STAVEBNÍCH OTVORŮ

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Dveře požární bezpečnostní třídy 2 (DPB2) a dveře požární bezpečnostní třídy 3 (DPB3) jsou dodávány pouze s bezpečnostím pětibodovým zámkem s roztečí 90 mm. 
Speciální dveře DPO, DPB2, DPB3 může instalovat pouze osoba, která je držitelem certifikátu vydaného společností SOLODOOR a.s.

 
Jmenovitá výška 210 cm pouze v ČR, průchozí rozměr 60 -90 cm, instalace pouze v ocelové požární zárubni. 
Dveře požárně odolné (DPO) jsou dodávány pouze s požárním vložkovým zámkem rozteče 90 mm (možná varianta 72 mm).
*  DPO bezfalcové pouze v obložkové zárubni, závěs TECTUS v ceně dveří 
**  Uvedené ceny platí pro dýhy buk, dub. Ostatní dýhy za příplatek viz poslední strana ceníku.    
***   Cena platí pro barvy RAL skupiny A, barvy skupiny B za příplatek viz poslední strana ceníku. Přehled barev obou skupin je uveden rovněž na poslední straně ceníku.

POVRCH ROZMĚR

FALCOVÉ BEZFALCOVÉ*

EI130/EW30
EI230/EW30 

EI130/EW30
EI230/EW30  

FÓLIE

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  3 340     4 041     7 050     8 531    

110 / 197 cm  4 340     5 251    

125, 145, 160 / 197 cm  6 680     8 083    

CPL

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  4 490     5 433     8 090     9 789    

110 / 197 cm  5 340     6 461    

125, 145, 160 / 197 cm  8 980     10 866    

SOLO 3D

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  4 490     5 433     8 090     9 789    

110 / 197 cm  5 340     6 461    

125, 145, 160 / 197 cm  8 980     10 866    

SOLO MATRIX

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  4 790     5 796     8 390     10 152    

110 / 197 cm  5 640     6 824    

125, 145, 160 / 197 cm  9 580     11 592    

LAMINÁT 0,8 mm

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  5 590     6 764     9 200     11 132    

110 / 197 cm  6 940     8 397    

125, 145, 160 / 197 cm  11 180     13 528    

DÝHA**

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  5 890     7 127     10 150     12 282    

110 / 197 cm  6 890     8 337    

125, 145, 160 / 197 cm  11 780     14 254    

RAL***

60, 70, 80, 90 / 197, 210 cm  3 540     4 283     8 100     9 801    

110 / 197 cm  4 840     5 856    

125, 145, 160 / 197 cm  7 080     8 567    

POVRCH ROZMĚR FALCOVÉ

CPL 70, 80, 90 / 197 cm  7 950     9 620    

SOLO 3D 70, 80, 90 / 197 cm  7 950     9 620    

SOLO MATRIX 70, 80, 90 / 197 cm  8 250     9 983    

LAMINÁT 0,8 mm 70, 80, 90 / 197 cm  9 100     11 011    

DÝHA** 70, 80, 90 / 197 cm  8 390     10 152    

RAL*** 70, 80, 90 / 197 cm  7 550     9 136    

POVRCH ROZMĚR FALCOVÉ

CPL 80, 90 / 197 cm  11 490     13 903    

SOLO 3D 80, 90 / 197 cm  11 490     13 903    

SOLO MATRIX 80, 90 / 197 cm  11 790     14 266    

LAMINÁT 0,8 mm 80, 90 / 197 cm  11 890     14 387    

DÝHA** 80, 90 / 197 cm  11 990     14 508    

RAL*** 80, 90 / 197 cm  11 490     13 903    

POŽÁRNĚ 
ODOLNÉ 
DVEŘE

POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍ 
DVEŘE TŘÍDY 2

POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍ 
DVEŘE TŘÍDY 3

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

*Cena platí pro barvy RAL skupiny A, barvy skupiny B za příplatek viz poslední strana ceníku. Přehled barev obou skupin je uveden na poslední straně ceníku.
 ! U světlíků nenabízíme možnost příčného dekoru.  Cena světlíku nezahrnuje cenu dveřního křídla. Světlík nelze vyrobit v kombinaci s modelovými řadami DPO, DPB2, DPB3 
a v provedení kyvné dveře, dveře s hlukovým útlumem, kouřotěsné, KLIMA II, KLIMA III, oblá obložka, oblá obložka + ostění. Posuvné dveře do garnýže lze kombinovat pouze 
se světlíky typu BS I L, BS I P a BS II. Standardní sklo kůra čirá.

TYP BOČNÍ SVĚTLÍK LEVÝ
(BS I L)

BOČNÍ SVĚTLÍK PRAVÝ
(BS I P)

DVA BOČNÍ SVĚTLÍKY
(BS II)POVRCH ŠÍŘKA STĚNY (cm)

FÓLIE
8 - 15  6 190     7 490     6 590     7 974     6 190     7 490     6 590     7 974     7 190     8 700     7 590     9 184     9 390     11 362    

16 - 30  6 690     8 095     7 090     8 579     6 690     8 095     7 090     8 579     7 690     9 305     8 090     9 789     9 890     11 967    
31 - 45  6 990     8 458     7 390     8 942     6 990     8 458     7 390     8 942     7 990     9 668     8 390     10 152     10 190     12 330    

CPL
8 - 15  6 550     7 926     6 990     8 458     6 550     7 926     6 990     8 458     7 490     9 063     7 990     9 668     9 990     12 088    

16 - 30  7 090     8 579     7 490     9 063     7 090     8 579     7 490     9 063     7 990     9 668     8 490     10 273     10 490     12 693    
31 - 45  7 390     8 942     7 790     9 426     7 390     8 942     7 790     9 426     8 290     10 031     8 790     10 636     10 790     13 056    

SOLO 3D
8 - 15  6 890     8 337     7 340     8 881     6 890     8 337     7 340     8 881     7 840     9 486     8 390     10 152     10 490     12 693    

16 - 30  7 440     9 002     7 840     9 486     7 440     9 002     7 840     9 486     8 390     10 152     8 890     10 757     10 990     13 298    
31 - 45  7 740     9 365     8 190     9 910     7 740     9 365     8 190     9 910     8 690     10 515     9 240     11 180     11 340     13 721    

SOLO MATRIX
8 - 15  7 190     8 700     7 640     9 244     7 190     8 700     7 640     9 244     8 140     9 849     8 690     10 515     10 790     13 056    

16 - 30  7 740     9 365     8 140     9 849     7 740     9 365     8 140     9 849     8 690     10 515     9 190     11 120     11 290     13 661    
31 - 45  8 040     9 728     8 490     10 273     8 040     9 728     8 490     10 273     8 690     10 515     9 540     11 543     11 640     14 084    

RAL*
8 - 15  6 590     7 974     6 990     8 458     6 590     7 974     6 990     8 458     7 790     9 426     7 990     9 668     9 990     12 088    

16 - 30  7 090     8 579     7 490     9 063     7 090     8 579     7 490     9 063     7 990     9 668     8 490     10 273     10 490     12 693    
31 - 45  7 390     8 942     7 790     9 426     7 390     8 942     7 790     9 426     8 290     10 031     8 790     10 636     10 790     13 056    

MOŽNÉ  ŠÍŘKY STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 135, 155 175, 195 135, 155 175, 195 135, 155 175, 195 215, 235, 250

MAX. VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 202 202 202

MOŽNÉ VÝŠKY POUŽITÝCH DVEŘÍ (cm) 197 197 197

SVĚTLÍKY

TYP NADSVĚTLÍK 
+ BOČNÍ SVĚTLÍK 

LEVÝ  
(NBS I L)

NADSVĚTLÍK  
(NS I)

NADSVĚTLÍK 
+ BOČNÍ SVĚTLÍK  

PRAVÝ 
(NBS I P)

NADSVĚTLÍK 
+ DVA BOČNÍ SVĚTLÍKY 

(BS II)POVRCH ŠÍŘKA STĚNY (cm)

FÓLIE
8 - 15  4 540     5 493     5 290     6 401     8 290     10 031     8 290     10 031     9 290     11 241     9 690     11 725    

16 - 30  5 090     6 159     5 790     7 006     8 790     10 636     8 790     10 636     9 790     11 846     10 190     12 330    
31 - 45  5 390     6 522     6 090     7 369     9 090     10 999     9 090     10 999     10 090     12 209     10 490     12 693    

CPL
8 - 15  4 990     6 038     5 690     6 885     8 890     10 757     8 890     10 757     9 890     11 967     10 290     12 451    

16 - 30  5 490     6 643     6 190     7 490     9 390     11 362     9 390     11 362     10 390     12 572     10 790     13 056    
31 - 45  5 790     7 006     6 490     7 853     9 690     11 725     9 690     11 725     10 690     12 935     11 090     13 419    

SOLO 3D
8 - 15  5 240     6 340     5 990     7 248     9 340     11 301     9 340     11 301     10 390     12 572     10 790     13 056    

16 - 30  5 740     6 945     6 490     7 853     9 840     11 906     9 840     11 906     10 890     13 177     11 340     13 721    
31 - 45  6 090     7 369     6 790     8 216     10 190     12 330     10 190     12 330     11 240     13 600     11 640     14 084    

SOLO MATRIX
8 - 15  5 540     6 703     6 490     7 853     9 640     11 664     9 640     11 664     10 690     12 935     11 090     13 419    

16 - 30  6 040     7 308     6 990     8 458     10 140     12 269     10 140     12 269     11 190     13 540     11 640     14 084    
31 - 45  6 390     7 732     7 090     8 579     10 490     12 693     10 490     12 693     11 540     13 963     11 940     14 447    

RAL*
8 - 15  4 990     6 038     5 690     6 885     8 890     10 757     8 890     10 757     9 890     11 967     10 290     12 451    

16 - 30  5 490     6 643     6 190     7 490     9 390     11 362     9 390     11 362     10 390     12 572     10 790     13 056    
31 - 45  5 790     7 006     6 490     7 853     9 690     11 725     9 690     11 725     10 690     12 935     11 090     13 419    

MOŽNÉ  ŠÍŘKY STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 135, 155 70, 80, 90, 100 135, 155 135, 155 135, 155 175, 195

MAX. VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU (cm) 250 250 250 250

MOŽNÉ VÝŠKY POUŽITÝCH DVEŘÍ (cm) 197 197, 210 197 197

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

* Možnost rozteče zámku 72 mm nebo 90 mm.

Kování BELENUS a GRANNUS možné i ve variantě klika - klika.
Kování BELENUS a GRANNUS jsou certifikovaná kování bezpečnostní třídy 3.

POVRCH KOTYZ TAOG DAMONA MIDIR TARANIS SOLAS

PROVEDENÍ nerez    nerez    nerez    nerez    nerez    nerez    

KULATÁ ROZETA

HRANATÁ ROZETA

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ

OBYČEJNÝ ZÁMEK 435  526    345  417    435  526    525  635    660  799    700  847    

VLOŽKOVÝ ZÁMEK 435  526    345  417    435  526    525  635    660  799    700  847    

WC ZÁMEK 610  738    480  581    610  738    700  847    835  1 010    875  1 059    

POVRCH OGMIS LUG ESUS SIRONA BELENUS F1* BELENUS F4*

PROVEDENÍ nikl mat / chrom lesk   chrom mat  nerez    nerez    eloxovaný hliník  eloxovaný bronz  

KULATÁ ROZETA

HRANATÁ ROZETA

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ

OBYČEJNÝ ZÁMEK 570  690    700  847    660  799    610  738    

VLOŽKOVÝ ZÁMEK 570  690    700  847    660  799    610  738    1 050  1 271    1 050  1 271    

WC ZÁMEK 660  799    790  956    835  1 010    790  956    

POVRCH BELENUS F9* GRANNUS*

PROVEDENÍ eloxovaný nerez   nerez    

KULATÁ ROZETA

HRANATÁ ROZETA

ŠTÍTOVÉ KOVÁNÍ

OBYČEJNÝ ZÁMEK

VLOŽKOVÝ ZÁMEK 1 150  1 392    1 815  2 196    

WC ZÁMEK

KOVÁNÍ

* sada - zámek, závěsy a krytka spodní části závěsů

VLOŽKOVÝ ZÁMEK*
ELOXOVANÝ HLINÍK

POKOJOVÝ ZÁMEK*
ELOXOVANÝ HLINÍK

 3 114     3 768     3 114     3 768    

KLIKA EV1
ELOXOVANÝ HLINÍK

DOZICKÝ ZÁMEK*
ELOXOVANÝ HLINÍK

 1 557     1 884     3 114     3 768    

KOVÁNÍ A ZÁMKY 
PRO ŘADU CRISTAL

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Protipožární úprava obložkové zárubně OZ pouze pro jmenovitou výšku 197 cm.
Speciální zárubeň pro modelovou řadu CRISTAL má dva panty a jiný protiplech, cena je stejná jako u OZ.

Pro dveře výšky 210 cm 
lze vyrobit pouze 
do šířky stěny 350 mm

Uvedené ceny platí 
pro dýhy buk, dub. 
Ostatní dýhy za příplatek 
viz poslední strana ceníku.

Cena platí pro barvy RAL
skupiny A, barvy skupiny B
za příplatek viz poslední 
strana ceníku. 
Přehled barev obou skupin 
je uveden rovněž 
na poslední straně ceníku.

*

**

***

Zaměřovací protokol podmínkou dodání . Doporučení výrobci pouzder: J.A.P, ECLISSE, ALVELIS.

 ! U obložkových zárubní OZ, OZ pro bezfalcové dveře a OZ na pouzdro nenabízíme možnost příčného dekoru.

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm) PROTIPOŽÁRNÍ 

ÚPRAVA6 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 150     2 602     2 190     2 650     2 290     2 771     2 590     3 134     2 990     3 618     1 700     2 057    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 290     2 771     2 390     2 892     2 490     3 013     2 690     3 255     3 040     3 678     1 900     2 299    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 390     2 892     2 450     2 965     2 550     3 086     2 650     3 207     2 840     3 436     1 700     2 057    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 590     3 134     2 690     3 255     2 790     3 376     2 940     3 557     3 240     3 920     1 900     2 299    

SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 390     2 892     2 690     3 255     3 090     3 739     3 640     4 404     4 090     4 949     1 700     2 057    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 790     3 376     3 040     3 678     3 440     4 162     3 940     4 767     4 390     5 312     1 900     2 299    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 690     3 255     2 990     3 618     3 390     4 102     3 940     4 767     4 390     5 312     1 700     2 057    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 090     3 739     3 340     4 041     3 740     4 525     4 240     5 130     4 690     5 675     1 900     2 299    

DÝHA**
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 040     3 678     3 340     4 041     3 690     4 465     4 040     4 888     4 440     5 372     1 700     2 057    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 590     4 344     3 690     4 465     4 140     5 009     4 690     5 675     4 890     5 917     1 900     2 299    

RAL***
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 040     3 678     3 340     4 041     3 590     4 344     3 790     4 586     3 890     4 707     1 700     2 057    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 590     4 344     3 790     4 586     3 990     4 828     4 190     5 070     4 290     5 191     1 900     2 299    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

6 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 650     3 207     2 690     3 255     2 790     3 376     3 090     3 739     3 490     4 223    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 790     3 376     2 890     3 497     2 990     3 618     3 190     3 860     3 540     4 283    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 890     3 497     2 950     3 570     3 050     3 691     3 150     3 812     3 340     4 041    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 090     3 739     3 190     3 860     3 290     3 981     3 440     4 162     3 740     4 525    

SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 890     3 497     3 190     3 860     3 590     4 344     4 140     5 009     4 590     5 554    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 290     3 981     3 540     4 283     3 940     4 767     4 440     5 372     4 890     5 917    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 190     3 860     3 490     4 223     3 890     4 707     4 440     5 372     4 890     5 917    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 590     4 344     3 840     4 646     4 240     5 130     4 740     5 735     5 190     6 280    

DÝHA**
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 540     4 283     3 840     4 646     4 190     5 070     4 540     5 493     4 940     5 977    

125 - 160 / 197, 210* cm  4 090     4 949     4 190     5 070     4 640     5 614     5 190     6 280     5 390     6 522    

RAL***
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 540     4 283     3 840     4 646     4 090     4 949     4 290     5 191     4 390     5 312    

125 - 160 / 197, 210* cm  4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433     4 690     5 675     4 790     5 796    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

10 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 640     3 194     2 790     3 376     2 940     3 557     3 040     3 678     3 340     4 041    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 040     3 678     3 140     3 799     3 240     3 920     3 340     4 041     3 790     4 586    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 840     3 436     2 940     3 557     3 040     3 678     3 140     3 799     3 340     4 041    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 140     3 799     3 240     3 920     3 340     4 041     3 440     4 162     3 790     4 586    

SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 840     3 436     2 940     3 557     3 040     3 678     3 140     3 799     3 540     4 283    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 140     3 799     3 240     3 920     3 340     4 041     3 440     4 162     3 890     4 707    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 140     3 799     3 240     3 920     3 340     4 041     3 440     4 162     3 840     4 646    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 440     4 162     3 540     4 283     3 640     4 404     3 740     4 525     4 190     5 070    

DÝHA**
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 790     4 586     3 940     4 767     4 140     5 009     4 340     5 251     4 505     5 450    

125 - 160 / 197, 210* cm  4 140     5 009     4 290     5 191     4 490     5 433     4 840     5 856     4 940     5 977    

RAL***
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 690     4 465     3 840     4 646     4 040     4 888     4 240     5 130     4 390     5 312    

125 - 160 / 197, 210* cm  4 032     4 879     4 190     5 069     4 390     5 312     4 740     5 735     4 840     5 856    

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ OZ

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ OZ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ NA POUZDRO

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Pro dveře výšky 210 cm 
lze vyrobit pouze 
do šířky stěny 350 mm

Uvedené ceny platí 
pro dýhy buk, dub. 
Ostatní dýhy za příplatek 
viz poslední strana ceníku.

Cena platí pro barvy RAL
skupiny A, barvy skupiny B
za příplatek viz poslední 
strana ceníku. 
Přehled barev obou skupin 
je uveden rovněž 
na poslední straně ceníku.

*

**

***

Dveře určené pro tyto zárubně musí mít zámek s hloubkou zádlabu 80 mm. Šířka obložky u OOZ je 60 mm, u OOZS 80 mm. 
Obklad ocelové zárubně Speciál (OOZS) je určen především pro panelové domy, kde nelze použít standardní obklad ocelové 
zárubně.
Zaměřovací protokol podmínkou dodání (OOZS) .

!Pro zárubně UNICO je vždy nutné objednat dveře se speciální úpravou pro tyto zárubně.
Dveře pouze povrch SOLO MATRIX, nelze DPO, DPB2, DPB3.
Závěs pro falcové dveře do OZ UNICO bez příplatku, závěs pro bezfalcové provedení OZ UNICO s příplatkem viz příplatková strana ceníku.
Rozměry stavebního otvoru pro zárubně UNICO - šířka: jmenovitý rozměr +min. 100 až +max. 120mm

- výška: jmenovitý rozměr + min 50mm až +max. 60mm

Šířka obložky u OOZ je 60 mm, u OOZS 80 mm. 
Zaměřovací protokol podmínkou dodání .

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

8 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 890     3 497     2 940     3 557     3 040     3 678     3 240     3 920    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 290     3 981     3 390     4 102     3 590     4 344     3 690     4 465    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 140     3 799     3 240     3 920     3 340     4 041     3 590     4 344    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 490     4 223     3 690     4 465     3 970     4 804     3 990     4 828    

SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 240     3 920     3 640     4 404     3 890     4 707     4 090     4 949    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 640     4 404     3 790     4 586     3 990     4 828     4 190     5 070    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 540     4 283     3 940     4 767     4 190     5 070     4 390     5 312    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 940     4 767     4 090     4 949     4 290     5 191     4 490     5 433    

DÝHA**
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 990     4 828     4 340     5 251     4 540     5 493     4 790     5 796    

125 - 160 / 197, 210* cm  4 540     5 493     4 790     5 796     4 990     6 038     5 340     6 461    

RAL***
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 090     3 739     3 490     4 223     3 790     4 586     3 990     4 828    

125 - 160 / 197, 210* cm  3 890     4 707     4 090     4 949     4 290     5 191     4 540     5 493    

POVRCH ROZMĚR
ŠÍŘKA STĚNY (cm)

10 - 15 16 - 25

FÓLIE
60-90 , 110 / 197, 210* cm  1 990     2 408     2 080     2 517    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 380     2 880     2 480     3 001    

CPL
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 090     2 529     2 190     2 650    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 390     2 892     2 490     3 013    

SOLO 3D
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 190     2 650     2 290     2 771    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 490     3 013     2 590     3 134    

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 490     3 013     2 590     3 134    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 790     3 376     2 890     3 497    

RAL***
60-90 , 110 / 197, 210* cm  2 390     2 892     2 540     3 073    

125 - 160 / 197, 210* cm  2 690     3 255     2 840     3 436    

OBKLAD OCELOVÉ ZÁRUBNĚ OOZ, OOZS

ČÁSTEČNÁ OOZ

POVRCH ROZMĚR

FALCOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ DVEŘE

ŠÍŘKA STĚNY (cm) ŠÍŘKA STĚNY (mm)

10 - 11,5 14 - 15,5 10 - 11,5 14 - 15,5

SOLO MATRIX
60-90 , 110 / 197, 210* cm  3 950     4 780     3 950     4 780     4 450     5 385     4 450     5 385    

125 - 160 / 197, 210* cm  4 350     5 264     4 350     5 264     4 950     5 990     4 950     5 990    

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ UNICO NOVINKA

 ! U obložkových zárubní OOZ, OOZS a částečná OOZ nenabízíme možnost příčného dekoru.

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

VÝŠKA ZÁRUBNĚ - A 
(mm)

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ - B 
(mm)

ÚSTÍ PROFILU ZÁRUBNĚ - C (mm)

75 100 125 150 200 250 300

1970 - 2 100

600 2 519  3 048    2 627  3 179    2 735  3 309    2 844  3 441    3 264  3 949    3 496  4 230    3 728  4 511    

700 2 519  3 048    2 627  3 179    2 735  3 309    2 844  3 441    3 264  3 949    3 496  4 230    3 728  4 511    

800 2 577  3 118    2 690  3 255    2 802  3 390    2 916  3 528    3 350  4 054    3 590  4 344    3 832  4 637    

900 2 577  3 118    2 690  3 255    2 802  3 390    2 916  3 528    3 350  4 054    3 590  4 344    3 832  4 637    

1100 2 651  3 208    2 769  3 350    2 888  3 494    3 006  3 637    3 458  4 184    3 709  4 488    3 962  4 794    

1250 2 711  3 280    2 832  3 427    2 955  3 576    3 077  3 723    3 544  4 288    3 805  4 604    4 066  4 920    

1450 2 711  3 280    2 832  3 427    2 955  3 576    3 077  3 723    3 544  4 288    3 805  4 604    4 066  4 920    

1600 2 754  3 332    2 880  3 485    3 006  3 637    3 131  3 789    3 608  4 366    3 875  4 689    4 144  5 014    

VÝŠKA ZÁRUBNĚ - A 
(mm)

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ - B 
(mm)

ÚSTÍ PROFILU ZÁRUBNĚ - C (mm)

75 100 125 150 200 250 300

1970 - 2 100

600 2 279  2 758    2 385  2 886    2 492  3 015    2 703  3 271    2 884  3 490    3 109  3 762    3 335  4 035    

700 2 279  2 758    2 385  2 886    2 492  3 015    2 703  3 271    2 884  3 490    3 109  3 762    3 335  4 035    

800 2 315  2 801    2 426  2 935    2 535  3 067    2 756  3 335    2 939  3 556    3 175  3 842    3 408  4 124    

900 2 315  2 801    2 426  2 935    2 535  3 067    2 756  3 335    2 939  3 556    3 175  3 842    3 408  4 124    

1100 2 360  2 856    2 475  2 995    2 591  3 135    2 822  3 415    3 009  3 641    3 255  3 939    3 500  4 235    

1250 2 396  2 899    2 516  3 044    2 636  3 190    2 874  3 478    3 066  3 710    3 320  4 017    3 575  4 326    

1450 2 396  2 899    2 516  3 044    2 636  3 190    2 913  3 525    3 066  3 710    3 320  4 017    3 575  4 326    

1600 2 454  2 969    2 632  3 185    2 770  3 352    2 946  3 565    3 108  3 761    3 367  4 074    3 630  4 392    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
DZU - ZÁRUBNĚ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
(BEZ TĚSNĚNÍ)

NOVINKA

Ocelová zárubeň typu DZU, označovaná také jako dvourámová, 
je určená pro kompletně hotové zděné příčky.
Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm
Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti
Povrch: základní antikorozní nátěr. 

0

 B = 600 - 1 800 mm

 C = 50 - 350 mm

26

8 8

45

15
30

 (3
5)

30
 (3

5)

15
 

(1
8)

Lemovací díl, vsuvný

Pantový díl, kotvený

 A
 =

 1
 9

70
 - 

2 
25

0 
m

m

 2
 0

15
 m

m
 (p

ři 
vý

šc
e 

A
 1

97
0 

m
m

)
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
DZUP - ZÁRUBNĚ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
(S TĚSNĚNÍM)

NOVINKA

Ocelová zárubeň typu DZU, označovaná také jako dvourámová 
s těsněním, je určená pro kompletně hotové zděné příčky.
Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm
Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti
Povrch: základní antikorozní nátěr. 

0

 B = 600 - 1 800 mm

 C = 50 - 350 mm

26

8 8

45

15
30

 (3
5)

30
 (3

5)

15
 

(1
8)

Lemovací díl, vsuvný

Pantový díl, kotvený

 A
 =

 1
 9

70
 - 

2 
25

0 
m

m

 2
 0

15
 m

m
 (p

ři 
vý

šc
e 

A
 1

97
0 

m
m

)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

VÝŠKA ZÁRUBNĚ - A 
(mm)

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ - B 
(mm)

ÚSTÍ PROFILU ZÁRUBNĚ - C (mm)

75 100 125 150 200 250 300

1970 - 2 100

600 3 417  4 135    3 497  4 231    3 576  4 327    3 657  4 425    4 070  4 925    4 242  5 133    4 413  5 340    

700 3 417  4 135    3 497  4 231    3 576  4 327    3 657  4 425    4 070  4 925    4 242  5 133    4 413  5 340    

800 3 461  4 188    3 543  4 287    3 627  4 389    3 710  4 489    4 134  5 002    4 312  5 218    4 490  5 433    

900 3 461  4 188    3 543  4 287    3 627  4 389    3 710  4 489    4 134  5 002    4 312  5 218    4 490  5 433    

1100 5 142  6 222    5 229  6 327    5 316  6 432    5 403  6 538    5 950  7 200    6 136  7 425    6 322  7 650    

1250 5 186  6 275    5 276  6 384    5 366  6 493    5 457  6 603    6 012  7 275    6 206  7 509    6 398  7 742    

1450 5 186  6 275    5 276  6 384    5 366  6 493    5 457  6 603    6 012  7 275    6 206  7 509    6 398  7 742    

1600 5 219  6 315    5 312  6 428    5 403  6 538    5 496  6 650    6 060  7 333    6 258  7 572    6 456  7 812    

VÝŠKA ZÁRUBNĚ - A 
(mm)

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ - B 
(mm)

ÚSTÍ PROFILU ZÁRUBNĚ - C (mm)

75 100 125 150 200 250 300

1970 - 2 100

600 2 375  2 874    2 478  2 998    2 582  3 124    2 684  3 248    3 083  3 730    3 304  3 998    3 525  4 265    

700 2 375  2 874    2 478  2 998    2 582  3 124    2 684  3 248    3 083  3 730    3 304  3 998    3 525  4 265    

800 2 430  2 940    2 538  3 071    2 645  3 200    2 753  3 331    3 165  3 830    3 394  4 107    3 624  4 385    

900 2 430  2 940    2 538  3 071    2 645  3 200    2 753  3 331    3 165  3 830    3 394  4 107    3 624  4 385    

1100 2 501  3 026    2 613  3 162    2 726  3 298    2 838  3 434    3 507  4 243    3 507  4 243    3 747  4 534    

1250 2 558  3 095    2 673  3 234    2 790  3 376    2 907  3 517    3 349  4 052    3 598  4 354    3 846  4 654    

1450 2 558  3 095    2 673  3 234    2 790  3 376    2 907  3 517    3 349  4 052    3 598  4 354    3 846  4 654    

1600 2 600  3 146    2 870  3 473    2 838  3 434    2 958  3 579    3 410  4 126    3 666  4 436    3 920  4 743    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
DZUPb - ZÁRUBNĚ PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 
(S TĚSNĚNÍM, BEZFALCOVÉ)

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
ZOPš - ZÁRUBNĚ OBLOŽKOVÉ ŠROUBOVACÍ 
(S TĚSNĚNÍM)

NOVINKA

NOVINKA

Ocelová zárubeň typu DZU, označovaná také jako dvourámová 
s těsněním bezfalcová, je určená pro kompletně hotové zděné 
příčky.
Polodrážka: dveřní bez polodrážky 41 x 15 mm
Závěsy: skryté, 2x kapsa pro typ TECTUS 340
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti
Povrch: základní antikorozní nátěr. 

Ocelová zárubeň typu ZOPš, označovaná také jako
obložková zárubeň s těsněním, je určená pro kompletně
hotové příčky s přesně určenou tloušťkou.
Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm
Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti
Povrch: základní antikorozní nátěr. 

 B = 600 - 1 800 mm

 B = 600 - 1 800 mm

 C = 65 - 300 mm

 C = 50 - 300 mm

41

26

8

8

8

8

45
15

15
30

 (3
5)

30

30
 (3

5)
45

15
 

(1
8)

Lemovací díl, vsuvný

Lemovací díl, šroubovaný

Pantový díl, kotvený

Pantový díl, kotvený

 A
 =

 1
 9

70
 - 

2 
25

0 
m

m
 A

 =
 1

 9
70

 - 
2 

25
0 

m
m

 2
 0

15
 m

m
 (p

ři 
vý

šc
e 

A
 1

97
0 

m
m

)
 2

 0
15

 m
m

 (p
ři 

vý
šc

e 
A

 1
97

0 
m

m
)

 

0

 

0

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

VÝŠKA ZÁRUBNĚ - A 
(mm)

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ - B 
(mm)

ÚSTÍ PROFILU ZÁRUBNĚ - C (mm)

75 100 125 150 200 250 300

1970 - 2 100

600 949  1 148    992  1 200    1 123  1 359    1 192  1 442    1 350  1 634    1 475  1 785    1 598  1 934    

700 949  1 148    1 011  1 223    1 144  1 384    1 217  1 473    1 350  1 634    1 475  1 785    1 598  1 934    

800 967  1 170    1 031  1 248    1 166  1 411    1 241  1 502    1 397  1 690    1 525  1 845    1 654  2 001    

900 967  1 170    1 054  1 275    1 192  1 442    1 265  1 531    1 397  1 690    1 525  1 845    1 654  2 001    

1100 1 046  1 266    1 094  1 324    1 237  1 497    1 326  1 604    1 454  1 759    1 588  1 921    1 725  2 087    

1250 1 221  1 477    1 271  1 538    1 438  1 740    1 547  1 872    1 499  1 814    1 640  1 984    1 780  2 154    

1450 1 221  1 477    1 327  1 606    1 501  1 816    1 616  1 955    1 499  1 814    1 640  1 984    1 780  2 154    

1600 1 330  1 609    1 382  1 672    1 563  1 891    1 686  2 040    1 534  1 856    1 678  2 030    1 822  2 205    

VÝŠKA ZÁRUBNĚ - A 
(mm)

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ - B 
(mm)

ÚSTÍ PROFILU ZÁRUBNĚ - C (mm)

75 100 125 150 200 250 300

1970 - 2 100

600 972  1 176    1 015  1 228    1 147  1 388    1 217  1 473    1 336  1 617    1 460  1 767    1 594  1 929    

700 990  1 198    1 033  1 250    1 167  1 412    1 241  1 502    1 336  1 617    1 460  1 767    1 584  1 917    

800 1 009  1 221    1 053  1 274    1 189  1 439    1 264  1 529    1 380  1 670    1 510  1 827    1 640  1 984    

900 1 026  1 241    1 075  1 301    1 214  1 469    1 288  1 558    1 380  1 670    1 510  1 827    1 640  1 984    

1100 1 066  1 290    1 112  1 346    1 259  1 523    1 347  1 630    1 440  1 742    1 574  1 905    1 710  2 069    

1250 1 237  1 497    1 288  1 558    1 457  1 763    1 566  1 895    1 485  1 797    1 625  1 966    1 766  2 137    

1450 1 288  1 558    1 341  1 623    1 518  1 837    1 633  1 976    1 485  1 797    1 625  1 966    1 766  2 137    

1600 1 342  1 624    1 396  1 689    1 578  1 909    1 700  2 057    1 520  1 839    1 664  2 013    1 808  2 188    

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
YZP - ZÁRUBNĚ PRO PŘESNÉ ZDĚNÍ 
(S TĚSNĚNÍM)

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL
SP - ZÁRUBNĚ PRO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY 
(S TĚSNĚNÍM)

NOVINKA

NOVINKA

Ocelová zárubeň typu YZP, je určená pro přesné
zdění, např. pórobetonové tvárnice Ytong; Hebel.
Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm
Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti
Povrch: základní antikorozní nátěr. 

Ocelová zárubeň typu ZOPš, označovaná také jako
obložková zárubeň s těsněním, je určená pro kompletně
hotové příčky s přesně určenou tloušťkou.
Polodrážka: klasická dveřní falcová polodrážka 26 x 15 mm
Závěsy: stavitelné, typ OZ 34, rozmístění dle ČSN
Odolnosti: bez protipožární a bezpečnostní odolnosti
Povrch: základní antikorozní nátěr. 

 B = 600 - 1 800 mm

 B = 600 - 1 800 mm

 C = 50 - 300 mm

29

8 8

15
30

30

30

 A
 =

 1
 9

70
 - 

2 
25

0 
m

m
 A

 =
 1

 9
70

 - 
2 

25
0 

m
m

 2
 0

15
 m

m
 (p

ři 
vý

šc
e 

A
 1

97
0 

m
m

)

 2
 0

15
 m

m
 (p

ři 
vý

šc
e 

A
 1

97
0 

m
m

)

0

 C = 50 - 300 mm

29

8 8

15
30

30

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

STANDARDNÍ OZ -  ŠÍŘKA STĚNY (cm)

6 - 7 8 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 50

oblá obložka

oblá obložka a oblé ostění*

protipožární provedení

obložková zárubeň na pouzdro

stavitelnost obložky 0  +5 mm -5  +15 mm -5  +15 mm -5  +15 mm -5  +15 mm -5  +15 mm

MOŽNOSTI PROVEDENÍ STANDARDNÍCH OZ

* Oblá obložka nejde v kombinaci s magnetickým zámkem.

POVRCH

BARVA TĚSNĚNÍ

POVRCH

BARVA TĚSNĚNÍ

POVRCH

BARVA TĚSNĚNÍ
OZ OOZ, OOZS, 

ČÁSTEČNÁ 
OOZ

OZ OOZ, OOZS, 
ČÁSTEČNÁ 

OOZ

OZ OOZ, OOZS, 
ČÁSTEČNÁ 

OOZ

SOLO MATRIX FÓLIE BÍLÁ POLAR bílá bílá

MONZA černá černá BÍLÁ bílá bílá

TRENTO černá černá BUK olše béžová CPL

FLORENCE černá černá DUB ALPSKÝ béžová béžová BÍLÁ bílá bílá

MONDENA černá černá DUB ARCHICO hnědá hnědá DUB ROYAL šedá šedá

RIMINI černá černá DUB CANYON šedá šedá KAŠTAN HORSKÝ šedá šedá

EARL GREY šedá šedá OLŠE olše béžová

SOLO 3D OLŠE olše béžová OŘECH hnědá hnědá

BARDOLINO béžová béžová OŘECH hnědá hnědá RUMUNSKÁ TŘEŠEŇ béžová béžová

BUK PŘÍRODNÍ béžová béžová WENGE černá černá ŠEDÁ šedá šedá

CREMELINE bílá bílá

DRIFTWOOD šedá šedá DÝHA RAL šedá šedá

DUB BĚLENÝ béžová béžová BUK béžová béžová

DUB PŘÍRODNÍ béžová béžová DUB béžová béžová

EBEN černá černá JAVOR béžová béžová

PINIE šedá šedá

TABACCO šedá šedá

BARVA TĚSNĚNÍ V OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍCH

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

ODOLNOST PŘÍPLATEK ZA 1 ks DZU DZUP DZUPb ZOPš YZP SP

Protipožární odolnost  250     303    

Bezpečnostní odolnost  500     605    

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Komaxit dle RAL  1 600     1 936    

Pozinkovaný plech  1 300     1 573    

PŘEDPŘÍPRAVA

Samozavírač  160     194    

Elektrozámek  500     605    

Samozavírač (pouze DUZPb)  800     968    

Elektrozámek (pouze DUZPb)  960     1 162    

ZÁVĚSY

Typ OZ30, OZ50 Bez příplatku

Typ TRIO 15  250     303    

Typ OZ60  100     121    

Kapsa TECTUS 340  580     702    

Pant TECTUS 340 elox.  1 440     1 742    

TĚSNĚNÍ PŘÍPLATEK ZA 1 bm

Těsnění nad standardní rámec objednávky  35     42    

PŘÍPLATKY PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SOLOSTEEL

Max. možná jmenovitá výška 2 250 mm, max. možná jmenovitá šířka 1 800 mm.
Atyp - příplatek 20 % (nutná konzultace s TPV).

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

DVEŘE POŽÁRNĚ
ODOLNÉ DPO

DVEŘE POŽÁRNĚ
BEZPEČNOSTNÍ DPB2

DVEŘE POŽÁRNĚ
BEZPEČNOSTNÍ DPB3

JEDNOKŘÍDLÉ / DVOUKŘÍDLÉ ANO / ANO ANO / NE ANO / NE

BEZFALCOVÉ PROVEDENÍ ANO** NE NE

KOUŘOTĚSNOST Sa / Sm
ANO*** NE NE

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA - RC2 RC3

ZÁKLADNÍ TLOUŠŤKA DVEŘÍ* 41 mm  (44 mm BEZFALCOVÉ**) 41 mm 44 mm

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST RW ANO*** ANO*** -

DRUH POŽÁRNÍ ODOLNOSTI 
A KONSTRUKCE

• EI130/EW30-DP3
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

• EI230/EW30-DP3
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

• EI230/EW30-DP3
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

• EI230/EW30-DP3
OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

SPECIÁLNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

SOUHRNNÁ TABULKA PARAMETRŮ

 
* Mění se v závislosti na provedení.       ** Jen v obložkové zárubni.                  ***   Mimo bezfalcového provedení.

* Garnýž v délce nad 195 cm nelze z technologických důvodů vyrobit z jednoho kusu. 
Garnýž nelze instalovat na slepou oblou obložku.

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
NEUZAMYKATELNÉ 

KOVOVÁ MUŠLE

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
UZAMYKATELNÉ 
KOVOVÁ MUŠLE

Dveře (cena dle vybraného modelu) Bez příplatku Bez příplatku

Mušle 500  605    550  666    

Zámek 800  968    

Celkem dveře 500  605    1350  1 634    

Garnýž 1840  2 226    1840  2 226    

Vodící lišta 250  303    250  303    

Pojezd 300  363    300  363    

Automatický dojezd Bez příplatku Bez příplatku

Celkem garnýž 2390  2 892    2390  2 892    

Sloupek 500  605    

KOMPLET CELKEM 2890  3 497    4240  5 130    

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
NEUZAMYKATELNÉ 

KOVOVÁ MUŠLE

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
UZAMYKATELNÉ 
KOVOVÁ MUŠLE

Dveře (cena dle vybraného modelu) Bez příplatku Bez příplatku

Mušle 500  605    550  666    

Zámek 800  968    

Spodní vodící lišta hliníková 250  303    250  303    

KOMPLET CELKEM 750  908    1600  1 936    

CENA ZA KS

Náprstek  100     121    

Spodní vodící hliníková lišta  250     303    

Sloupek  500     605    

Pro jednokřídlé dveře

Pro dvoukřídlé dveře

Paralelní

Do zákrytu

POSUVNÉ DVEŘE 

MOŽNOSTI 
STAVEBNÍCH POUZDER 
PRO POSUVNÉ DVEŘE

POSUVNÉ DVEŘE DO GARNÝŽE
(BEZ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ)

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA
(BEZ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ)

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

PŘÍPLATKY
Cena dvoukřídlých dveří (i kompletů posuvných dveří) je dvojnásobkem ceny jednokřídlých dveří, není-li uvedeno jinak.
Rozměry dvoukřídlých dveří a zárubní jsou dle platné normy ČSN 746401: 125, 145, 160 / 197 cm.  

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

Kůra čirá, kůra bronz, čiré sklo (float), satinato Bez příplatku

Činčila čirá, činčila bronzová  250     303    

Master carre  500     605    

Bezpečnostní sklo CONNEX čiré  2 500     3 025    

Bezpečnostní sklo CONNEX mléčné  3 000     3 630    

Kalené sklo (nelze DPO, SONET, POLAR 7). 
K ceně kaleného skla se připočítává 
příplatek dle výběru skla

 550     666    

RW NA KŘÍDLO RW NA KŘÍDLO

Jednokřídlové falcové plné s voštinou, pevný práh s těsněním, 
ocelová zárubeň s těsněním 27 dB  400     484    

Jednokřídlé falcové plné, výsuvný práh, výplň DTD + korek, 
obložková zárubně s těsněním 37 dB  2 500     3 025    

Jednokřídlové falcové plné s odlehčenou DTD, 
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 33 dB  800     968    

Dvoukřídlové falcové s výsuvným prahem, 
obložková zárubeň s těsněním (cena příplatku je za dvě křídla) 36 dB  5 000     6 050    

Jednokřídlové falcové plné, výsuvný práh, 
obložková zárubeň s těsněním 32 dB  1 600     1 936    

Jednokřídlové bezfalcové s výsuvným prahem, 
obložková zárubeň s těsněním 33 dB  2 500     3 025    

Jednokřídlové falcové plné, pevný práh s těsněním,
obložková zárubeň s těsněním 35 dB  1 900     2 299    

Dvoukřídlové bezfalcové s výsuvným prahem,
obložková zárubeň s těsněním (cena příplatku je za dvě křídla) 32 dB  5 000     6 050    

Jednokřídlové falcové plné, pevný práh s těsněním, 
výplň DTD + korek, obložková zárubeň s těsněním 38 dB  2 500     3 025    

KLIMA II - výsuvný práh, obložková i ocelová zárubeň s těsněním
KLIMA III - výsuvný práh, ocelová zárubeň s těsněním 31 dB  1 600     1 936    

Dveře požárně odolné,  DPB2, šíře dveří 41 mm,
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 34 dB  200     242    KLIMA II - pevný práh s těsněním, obložková i ocelová zárubeň s těsněním 

KLIMA III - pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 31 dB  400     484    

Dveře požárně odolné, šíře dveří 44 mm,
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 36 dB  2 300     2 783    KLIMA III - výsuvný práh, obložková zárubeň s těsněním 32 dB  1 600     1 936    

Dveře požárně odolné, šíře dveří 47 mm,
pevný práh s těsněním, ocelová zárubeň s těsněním 37 dB  2 500     3 025    KLIMA III - pevný práh s těsněním, obložková zárubeň s těsněním 32 dB  400     484    

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

KLIMA I 
Rozdíl teplot do: 5 °C, Rozdíl relativní vlhkosti do: 20% Bez příplatku

KLIMA II
Rozdíl teplot do: 10 °C, Rozdíl relativní vlhkosti do: 35% 1 200 1 452    

KLIMA III
Rozdíl teplot do: 20 °C, Rozdíl relativní vlhkosti do: 50% 1 490 1 803

Oblá hrana u dveří  Bez příplatku

Oblá obložka Bez příplatku

Oblá obložka a oblé ostění  300     363    

Tvrdá hliníková hrana (falcové i bezfalcové dveře; 
nelze DPO, DPB2, DPB3, SONET, POLAR, RAL, VERTIGO, 
KLIMA II a KLIMA III)

 650     787    

Designová hrana MAGIC (pouze bezfalcové a posuvné dveře, 
nelze DPO, DPB2, DPB3, SONET, POLAR, RAL, VERTIGO)  450     545    

Ocelová zárubeň pro dveře DPB2 
(šířka stěny 10 cm)  2 900     3 509    

Ocelová zárubeň pro dveře DPB2 
(šířka stěny 15 cm)  3 060     3 703    

Ocelová zárubeň pro dveře DPB3 
(šířka stěny 10 cm, s těsněním)    3 390     4 102    

Ocelová zárubeň pro dveře DPB3 
(šířka stěny 15 cm, s těsněním)    3 490     4 223    

PŘÍPLATEK NA KŘÍDLO

Odlehčená DTD  400     484    

Plná DTD  700     847    

PŘÍPLATEK ZA 1 ks

Závěs T5 (viditelný)  250     303    

Závěs ATAW (skrytý)  1 100     1 331    

Závěs TECTUS (skrytý)  2 950     3 570    

Závěs UNICO 
(pouze pro dveře do zárubně UNICO - skrytý)  1 600     1 936    

Pevný práh s těsněním a ocelová nebo obložková zárubeň s těsněním jsou nutné k dosažení uvedených protihlukových hodnot. Uvedené certifikované hodnoty vzduchové 
neprůzvučnosti lze dosáhnout pouze v předepsané zárubni. V ocelové zárubni se vzduchová neprůzvučnost snižuje o cca 3 dB. 
Obložková, nebo ocelová zárubeň není v ceně příplatku.

SKLO
(POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JE STANDARDNÍ SKLO KŮRA ČIRÁ.)

PROTIHLUKOVÉ DVEŘE
PROTIHLUKOVÉ DVEŘE MOHOU BÝT POUZE PLNÉ BEZ ZAPUŠTĚNÝCH PRVKŮ A VÝŘEZŮ (FRÉZOVÁNÍ, DEKORAČNÍ LIŠTY, ...)

KLIMA PROVEDENÍ

PROVEDNÍ HRAN DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ

OCELOVÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁRUBNĚ 

VÝPLŇ

ZÁVĚSY PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.



Ceny jsou platné od 7. 5. 2018. 
1. vydání. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Dveře požárně odolné kouřotěsné  1 500     1 815    

Vložení latě do konstrukce navíc  100     121    

Vložkový zámek   40     48    

Magnetický zámek (pouze pro bezfalcové dveře)  260     315    

Magnetický zámek UNICO (pouze dveře pro OZ UNICO,
pro falcové i bezfalcové dveře)  260     315    

Samozavírací panty (sada 2 ks)  250     303    

Větrací mřížka plastová nebo eloxovaný hliník 
(možnost umístnění nahoře pouze Klasik plné)  250     303    

Stavěč dveří  250     303    

Samozatvárač SMART s krytem, stříbrný  1 200     1 452    

Kukátko  250     303    

Kyvné dveře 
(musí být dodány včetně obložkové zárubně)  2 000     2 420    

Závěs nikel satinovaný - část kompletu na dveřní 
křídlo nebo na zárubeň (3 ks)  60     73    

Zasklívací hliníková lišta (možné pro STYL, KLASIK, 
GABRETA 3, vždy nutná výplň DTD)  1 600     1 936    

Nalepovací rámeček (obě strany dveří DPO, DPB2, 
DPB3, KLIMA II a KLIMA III.)  1 500     1 815    

Výsuvný práh (nelze DPO, DPB2, DPB3,  SONET)  1 200     1 452    

Pevný práh (tloušťka 20 mm, šíře 60 - 150 mm pro 
dveře 60 - 90 cm)  200     242    

Smrkový rám (pouze pro GABRETA, STYL, SONG, SOLO 
a KLASIK)  400     484    

Odlišný dekor stejného povrchu z druhé strany dveří 
(nutné zachování stejného typu povrchu, pouze dveře 
DPO, DPB2, DPB3, nelze RAL, DÝHA). 
Příplatek na křídlo dveří.

 500     605    

ver. 05/2018 czSOLODOOR a.s. - Nádražní 166, 342 01 Sušice | tel.: +420 376 503 723 | fax: +420 376 522 343 | www.solodoor.cz

PŘÍPLATKY

Barevné odstíny jednotlivých dekorů nemusí odpovídat skutečnosti.  Vzhledem k různě použitým materiálům může být rozdíl v dezénu u dveří a obložkových zárubní. 
U různých druhů povrchů není barevná shoda u stejného dezénu (např. olše v povrchu fólie není barevně shodná s olší v povrchu CPL).

Skupina A Bez příplatku

1013 perlová bílá, 1015 slonová kost světlá, 1018 zinková žlutá, 2002 rumělková, 
2003 oranžová pastelová, 3005 vínová červená, 3011 čevenohnědá, 3020 dopravní 
červená, 4002 červenofialová, 5002 ultramarínová, 5005 signální modrá, 5007 
brilantní modrá, 5015 nebeská modrá, 5024 pastelová modrá, 6000 zelená patina, 
6005 mechová zelená, 6021 bledě zelená, 7004 sinální šedá, 7016 Antracitová 
šedá, 7032 štěrková šedá, 7043 dopravní šedá, 7047 televizní šedá 3, 8004 měděná 
hnědá, 8022 černohnědá, 8028 zemní hnědá, 9001 krémová, 9003 signální bílá, 
9006 bílý hliník, 9010 bílá, 9016 dopravní bílá

Skupina B

Ostatní odstíny neuvedené ve skupině A.

Do 10 technických jednotek (dveří a zárubní)
- příplatek na technickou jednotku  600     726

Nad 10 technických jednotek (dveří a zárubní)
- příplatek na technickou jednotku  350    424    

Javor

Příplatek na dveřní křídlo  900     1 089    

Příplatek na zárubeň  500    605    

NA KŘÍDLO NA ZÁRUBEŇ

Atypická celková šířka a výška dveří do rozměru 90 / 197 cm (modelová řada KLASIK plné  do 110 / 197 cm) 
- min. možná šířka 35 cm (min. 60 cm u modelové řady VERTIGO  a 46 cm u prosklených modelů), 
atypická výška nelze u modelových řad VERTIGO, DPB2 a DPB3

 25%     

Atypická celková šířka a výška dveří nad rozměry 90 / 197 cm (modelová řada KLASIK nad 110 / 197 cm) - max. možná 
vnější šířka 115 cm, max. možná vnější výška 235 cm, atypická výška nelze u modelových řad VERTIGO, DPB2 a DPB3  45%     

Dvoukřídlové dveře asymetricky rozdělené -  jedno křídlo do rozměru 90 / 197 cm  25%     

Dvoukřídlové dveře asymetricky rozdělené -  jedno křídlo nad rozměry 90 / 197 cm  45%     

Dveře a obložkové zárubně jmenovité výšky 210 cm (Výška 210 cm je bez příplatku pouze u dveří a zárubní, 
které nejsou omezeny certifikačními nebo technickými podmínkami - viz technické listy)  Bez příplatku

Atypická obložková zárubeň, světlík, garnýž, sloupek     20%

OSTATNÍ PŘÍPLATKY NA LAKOVANÉ DVEŘE 
RAL (VZORNÍK BAREV RAL NA WWW.RAL.CZ)

PŘÍPLATKY NA DÝHY

PŘÍPLATKY ZA ATYPICKÉ DVEŘE A ZÁRUBNĚ

Max. možná vnější šířka 115 cm, max. možná vnější výška 235 cm. Možnost výroby, cenu a termín dodání dveří vyšších než 220 cm konzultujte s obchodním oddělením 
SOLODOOR a.s., viz www.solodoor.cz

CENÍK DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 2018

Ceny jsou uvedené v Kč - ceny bez DPH, EXW SOLODOOR a.s.  (bez dopravy)
             - ceny s 21% DPH.  Slevy jsou sjednávány individuálně.


